
dessert

Pavlova 
meringue - mascarpone - rood
fruit 

Crème brûlée
vanillecrème - gebrande suiker

brownie & ijslolly
crispy ruby ijs - rood fruit -
slagroom  

Dame blanche 
vanille ijs - warme chocoladesaus
slagroom 

Coupe aardbei 
vanille ijs - aardbeien - 
slagroom

Dessert van de Chef 
vraag het onze bediening

Kindercoupe 
schelp - vanille ijs - slagroom
snoepjes 

     vanille ijs & slagroom

Espresso Martini
negroni
amaretto sour
old fashioned
pornstar martini
pornstar martini 0.0
back to bali

cocktails

10.95

desserts
11.95

9.95

10.95

9.95

10.95

11.95

6.95

2.75

SPECIALE KOFFIES
Irish coffee 
whiskey

french coffee
Grand Marnier

Spanish coffee
Tia Maria  

Italian coffee
Disaronno

mexican coffee
Kahlúa

d.o.m coffee
D.O.M. Bénédictine

koffie reeuwijk 
kaneellikeur

8.95

allergenenkaart, 
English & German Menu
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dessert


